

1

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

[illegible]

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
MEASUREMENT					
Item No 1/1					
Clearing and grubbing road land.					T/s
	2x9x30.00x1.20			=	648.00m ²
	2x6x30.00x0.90			=	324.00m ²
	2x26x30.00x0.60			=	936.00m ²
	2x23x30.00x0.45			=	675.00m ²
	2x1x20.00x1.00			=	40.00m ²
	2x20x20.00x1.50			=	1800.00m ²
	2x3x30.00x1.25			=	225.00m ²

$$2 \times 1 \times 0.00 \times 1.20 = 24.00m^2$$

$$4572.00m^2$$

$$0.47 \text{ Hec}$$

Sandhya K.
05-07-2020
J.E.

c/o to Abstract

Item No- 2/2

Scarifying Existing Bituminous road surface to a depth of 150mm

T/s

$$2 \times 30.00 \times 3.75 = 225.00m^2$$

$$2 \times 1.50 \times 3.75 = 11.25m^2$$

$$1 \times 28 \times 3.75 = 105.00m^2$$

$$2 \times 22 \times 3.75 = 165.00m^2$$

Continuation

$$506.25m^2$$

c/o to Abstract

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	12 X	5.10 X	1.30 X	0.175 =	13.92
	9 X	4.72 X	0.20 X	0.175 =	1.33
	10 X	3.48 X	1.65 X	0.75 =	10.05
	9 X	5.10 X	1.20 X	0.175 =	9.64
	14 X	1.40 X	1.30 X	0.175 =	4.46
	8 X	2.60 X	1.80 X	0.175 =	6.55
	6 X	2.50 X	1.50 X	0.175 =	3.94
	1 X	30.00 X	3.75 X	0.175 =	19.69
					241.77 m ³
					% to Abstract

Item No - 5/5

Providing, laying, spreading
and compacting Stone
aggregate WBM Gr II T/S

10 X 2.50 X 2.40 X 0.075 = 4.50

8 X 2.40 X 1.73 X 0.075 = 2.49

5 X 5.10 X 1.82 X 0.075 = 3.48

4 X 2.20 X 1.26 X 0.075 = 0.83

8 X 10.10 X 3.45 X 0.075 = 20.91

9 X 6.40 X 3.20 X 0.075 = 13.82

6 X 8.60 X 2.70 X 0.075 = 10.45

8 X 4.50 X 2.00 X 0.075 = 5.40

12 X 3.65 X 2.40 X 0.075 = 7.88

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

ABSTRACT

Item No - 1/1

Clearing and grubbing road land.

7/5

From T.M. B. Page no - 2

Qty = 0.47 H

@ Rs. 47464.36/H

= Rs. 22308.25

Item No - 2/2

Scarifying existing bituminous road surface

7/5

From T.M. B. Page no - 2

Qty = 506.25 m²@ Rs. 15.28/m²

= Rs. 7735.50

Item No 3/3

Construction of subgrade and earthen shoulder — 7/5

From T.M. B. Page no - 3

Qty = 241.77 m³@ Rs. 175.49/m³

= Rs. 326595.68

Continuation

356639 = 41

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
From T.M.B. page no - 9					
					Qty = 10139.97 m ²
					12 024.24 m ²
					@ Rs. 14.49/m ²
					= Rs. 174231.24
Item No - 10/10					
Providing and laying semicircular Bituminous concrete -					Rs
From T.M.B. page no - 9					
					Qty = 253.55 m ²
					@ Rs. 11203.75/m ²
					= Rs. 2840150.6
Item No - 11/11 (ii)					
Providing and fixing 200 mm Stone					
From T.M.B. page no - 9					
					Qty = 4 No.
					@ Rs. 2568.60/No
					= Rs. 10274.00
Item No - 12/11 (iii)					
Providing and fixing 200 mm Stone					
From T.M.B. page no - 10					
					Qty = 10 Nos
					@ Rs. 684.76/No.
					= Rs. 6847.60

79 94190 = 95

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No- 16 / 15					
Providing and fixing R.C.C. boundary pillar					T/S
From T.M. B.					
				Page no- 15	
				Qty - 48 Nos	
				@ Rs. 553.89/m	
				= Rs. 26586.72	
Item No- 17 / 18					
Providing and laying of hot applied thermoplastic compound					T/S
From T.M. B.					
				Page no- 10	
				Qty = 540.00m	
				@ Rs. 735.04/m	
				= Rs. 396921.60	
Item No- 18 / 19					
Providing and fixing typical informative sign board					T/S
From T.M. B.					
				Page no- 8	
				Qty = 2 Nos	
				@ Rs. 9158.97/m	
				= Rs. 18317.94	

Continuation

Rs. 6357544.00

✓ 6357541 = 29

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B	P	
			R ₁	6357541=29	
				6357541.06	
			F	762904=95	
Addition GST @ 12% = P ₁				762905.29	
				63575=41	
Addition L.L. @ 1% = P ₂				63575=4	
			P ₃	7184021=15	
				7184024.79	
				18678=45	
Deduct for below @ 0.25% = P ₄				18678.46	
			P ₅	7165546.33	
			F	7165343=20	
Santa's V.R.					
22-09-2020 J.E.				By Baisw 22/9/20 A.E.	

Material Statement

$$E/W = 1861.05 \text{ au}^3$$

Refining Fuel Oil (SS-1) = 1602 Kg

Bidmanin (w/w) $(R-5-1) = 3307 \text{ kg}$

Bitumen (S-90) = 32 828.94 kg

Stone chips = 56.53 m³

(13.20 m)		@ 85.4 #0.64/m ³
-----------	--	-----------------------------

Continuation

Continuation